[image: image1.png]P

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 23.08.2016 №247

     с. Черный Яр
О внесении изменений в состав

комиссии по вопросам установления

стажа муниципальной службы, утвержденной

постановлением администрации МО

«Черноярский район» от 29.08.2012 №272

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по вопросам установления стажа муниципальной службы, утвержденной постановлением администрации МО «Черноярский район» от 29.08.2012 №272 (с изменениями), утвердив её в следующем составе:

Иванов В.В.                  - руководитель аппарата, начальника организационного

 отдела администрации МО «Черноярский район»,

                                          председатель комиссии;

Кравцов А.М.                – начальник юридического отдела  администрации

  МО «Черноярский район», заместитель

  председателя комиссии;

Лутонина В.Д.               – главный специалист кадровой службы
 администрации МО «Черноярский район», секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Лямина Н.А.                  - начальник отдела по исполнению смет доходов и

  расходов администрации МО «Черноярский район»;

Сурикова О.В.               - председатель профсоюзного комитета, главный специалист организационного отдела администрации МО «Черноярский  район».

2. Обнародовать постановление в соответствии с Положением «О порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами в органах местного самоуправления в муниципальном образовании «Черноярский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата, начальника организационного отдела администрации МО «Черноярский район» В.В.Иванова.
Глава района

       Д.М. Заплавнов